
ZARZĄDZENIE NR 252/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 

Na podstawie art. 5b ust. 10 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz §28 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr XXXII-38 z dnia 23 kwietnia 2021 r. Rady Miejskiej w sprawie zmiany Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin w kadencji 2025-2026. 

2. Dni, w których upływają terminy wykonania pozostałych czynności wyborczych dotyczących 
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin określa kalendarz wyborczy dla 
wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się wzór formularza zgłoszenia kandydata/kandydatki w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 
Wołomin, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór formularza wyborczego – elektronicznego, stanowiącego załącznik nr 3 oraz karty do 
głosowania stacjonarnego, której wzór określa załącznik nr 3a, dołączonych do niniejszego zarządzenia, 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin. 

5. Ustala się wzór protokołu z wyborów, stanowiącego załącznik nr 4 oraz wzór dokumentu informującego 
o nieprzeprowadzeniu wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, który stanowi załącznik nr 4a. 

6. Ustala się wzór zgłoszenia kandydata/kandydatki dla osób uczących się poza Gminą Wołomin, który 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7. Ustala się listę okręgów wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, która stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

8. Instrukcję przeprowadzenia wyborów określa załącznik nr 7. 

§ 2. Przeprowadzenie wyborów powierza się Dyrektorom Szkół funkcjonujących na terenie Gminy Wołomin, 
stanowiących okręgi wyborcze, określone w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



          

 
 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 2025-2026 

  

Data wykonania 

czynności wyborczych 
Treść czynności Podmiot odpowiedzialny 

do 13 listopada 2024 

(najpóźniej 14 dni przed wyborami) 

 

powołanie Okręgowych Komisji 

Wyborczych 

Dyrektor Szkoły stanowiącej 

Okręg Wyborczy 

do 20 listopada 2024 

(termin zgłaszania 

kandydatów/kandydatek upływa 

w 7 dniu przed wyborami) 

 

przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na 

radnych do MRM 

Okręgowa Komisja Wyborcza 

do 21 listopada 2024 

(najpóźniej w 6 dniu przed dniem 

wyborów) 

ogłoszenie listy kandydatów Okręgowa Komisja Wyborcza 

do 27 listopada 2024 przeprowadzenie w szkołach 

wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta 

Okręgowa Komisja Wyborcza 

do 2 grudnia 2024 przekazanie protokołów do Burmistrza 

Wołomina/ podanie wyników 

głosowania w danym okręgu/ 

wywieszenie kopii protokołu w szkole 

oraz opublikowanie na stronach 

internetowych szkoły 

Dyrektorzy Szkół 

9 grudnia 2024 upływa termin zgłaszania skarg/odwołań Burmistrz Wołomina 

do 20 grudnia 2024 ogłoszenie zbiorczych wyników 

wyborów w formie zarządzenia 

Burmistrza 

Burmistrz Wołomina 

w ciągu 30 dni od 

ogłoszenia zbiorczych 

wyników wyborów 

pierwsze posiedzenie Młodzieżowej 

Rady Miasta Wołomin 

Burmistrz Wołomina 

 

  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



        

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA/TKI 

do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 

 
Imię i nazwisko 

kandydata/tki: 

 

Data urodzenia:  

 

Okręg wyborczy numer 

(wpisz cyfrę arabską) 

 

Lista poparcia 

(czytelne podpisy co 

najmniej 5 uczniów 

wraz z podaniem klasy) 

 

1 …………………………………...… 16 …………........................................... 

2 …………………………………...… 17 …………........................................... 

3 …………………………………...… 18 …………........................................... 

4 ……………………………………... 19 …….......................................……… 

5 …………………………………...… 20 …........................................………... 

6 …………………………………...… 21 ……….......................................…… 

7 …………………………………...… 22 …….......................................……… 

8 ……………………………………... 23 …….......................................……… 

9 …………………………………...… 24 ……….......................................…… 

10 ………………………………….… 25 ………....................................……... 

11 ……………………………….…… 26 ……….......................................…… 

12 ……………………………….…… 27 ……….......................................…… 

13 ………………………………….… 28 ……...................................………… 

14 ………………………………….… 29 …….......................................……… 

15 ………………………………….… 30 ……........................................……... 

Zgoda kandydata/tki Ja, niżej podpisany/na wyrażam zgodę na kandydowanie do 

Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin. * 

 

               …………………………………………………… 

                              (data, czytelny podpis kandydata/tki) 

Potwierdzenie przyjęcia 

zgłoszenia i zgodności 

ze stanem faktycznym 

podanych powyżej 

danych 

 

 

 

...................................................................................... 

(data i podpis przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej) 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



* Spełniając obowiązek wynikający z art. 13 I 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: ogólne rozporządzenie o ochronie danych lub RODO) 

informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wołomina, ul. Ogrodowa 4, 

05-200 Wołomin; 

2. W Urzędzie Miejskim w Wołominie jest powołany Inspektor Danych Osobowych. 

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, e-mail: iod@wolomin.org.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu zgłoszenia kandydatki/kandydata do 

Młodzieżowej Rady Miasta. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty przetwarzające, które świadczą usługi 

na rzecz Administratora i którym te dane są powierzone, w tym podmioty uprawnione do 

obsługi doręczeń, podmioty z którymi Administrator zawarł umowę świadczenie usług 

serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych; 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z Rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

6. Pan/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do Państwa Trzeciego. 

7. Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu; 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zgłoszenia do Młodzieżowej 

Rady Miasta. Konsekwencją niepodania przez Panią/Pana danych osobowych będzie brak 

możliwości zgłoszenia i kandydowania do Młodzieżowej Rady Miasta.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym sposobom przetwarzania 

danych osobowych opierających się na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym nie 

będą podlegać profilowaniu. 

  

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 2



Zgoda rodzica/opiekuna prawnego1 na udział osoby małoletniej  

w kandydowaniu oraz w pracach Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin  

Ja, niżej 

podpisana/y ….............................................................................................................................. 
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego1) 

 

oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym 

 

małoletniej/małoletniego .............................................................................................................. 
(imię i nazwisko małoletniej/małoletniego1) 

 

zamieszkałej/go ............................................................................................................................ 
(adres zamieszkania małoletniej/małoletniego1) 

 

która/który1 posiada nr telefonu ..................................... oraz adres 

e- mail: ........................................ 

oraz wyrażam zgodę na jej/jego1 udział w kandydowaniu oraz w pracach Młodzieżowej 

Rady Miasta Wołomin.  

Oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję Statut (Uchwała NR XXXII-38/2021 Rady 

Miejskiej w Wołominie z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej 

Rady Miasta Wołomin) oraz instrukcję wyborczą.  

 

 

Wołomin, ..............................                                        ................................................................... 
(czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego) 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jestem świadom/a odpowiedzialności za 

składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję się niezwłocznie poinformować 

o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, 

iż: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wołomina, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin; 

2. W Urzędzie Miejskim w Wołominie jest powołany Inspektor Danych Osobowych. Kontakt iod@wolomin.org.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu kandydowania i udziału małoletniego/małoletniej w pracach 

Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym 

4. odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty przetwarzające, które świadczą usługi na rzecz Administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin.  

6. posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu,  

7. ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do UODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

8. podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem uczestnictwa Pani/Pana dziecka w kandydowaniu oraz 

w pracach Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin. 

 

Wołomin, ..............................                                        ................................................................... 
(czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego) 

  

 
1Niepotrzebne skreślić 

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 3

mailto:iod@wolomin.org.pl


 

 

          

 

 

Okręg wyborczy nr ….. 

 

 

Nazwa szkoły/ okręgu..............…................... 

 

FORMULARZ WYBORCZY - ELEKTRONICZNY 
 

 

 

Dane * Typ pola 

Imię głosującego ucznia (O) 

Nazwisko głosującego ucznia (O) 

Klasa (O) 

Imię i nazwisko kandydatki/ta, na którego 

głosuje uczeń 

(O) 

 

• (O) - pole obowiązkowe 

 

 

ZGŁOSZENI KANDYDACI NA RADNYCH DO MRM (lista osób, na które można 

oddać głos): 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



          

 

Okręg wyborczy nr ….. 

Nazwa szkoły ................…................... 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 

 

Kandydaci na radnych: 
 

L.p. 
Imię i nazwisko kandydata/tki 

Postaw jeden znak „X” 

przy jednym nazwisku 

kandydata/tki 

1.  

 

 

2.  

 

 

3.  

 

 

4.  

 

 

5.  

 

 

6.  

 

 

7.  

 

 

8.  

 

 

9.  

 

 

10.  

 

 

11.  

 

 

12.  

 

 

INFORMACJA 

Głosować można tylko na jednego kandydata/tkę, stawiając znak „X” w kratce 

z prawej strony obok nazwiska kandydata/tki, na którego wyborca głosuje. 

Postawienie znaku „X” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „X” 

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

            

       …………………………………………………. 
        Miejsce na pieczęć szkoły 

  

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



          

 

 

 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin w szkole/okręgu nr ……. 
 

Liczba osób uprawnionych do głosowania   .............. 

Liczba oddanych głosów      .............. 

Liczba głosów nieważnych     .............. 

Liczba głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów/tki: 

Imię i nazwisko kandydata/tki Liczba głosów 

ważnych 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

6)  

7)  

8)  

9)  

10)  

11)  

12)  

 

  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



 

Nazwiska i imiona osób wybranych na Radnych Młodzieżowej Rady Miasta 

Wołomin: 

1) .............................................................                 

2) ............................................................. 

 

Uwagi:…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 

1) Przewodniczący Komisji - ……………………………………………………… 

                        (imię i nazwisko oraz podpis)  

2) Członek Komisji - ………………………………………………………………. 

3) Członek Komisji - ………………………………………………………………. 

4) Członek Komisji - ………………………………………………………………. 

5) Członek Komisji - ………………………………………………………………. 

 

            

        …………………………………………………. 
        Miejsce na pieczęć szkoły 

  

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Wołomin, dnia ……………… 

 

Szkoła: 

INFORMACJA O NIEPRZEPROWADZENIU WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ 

RADY MIEJSKIEJ W SZKOLE ………………………………………………………….. 

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w Instrukcji Wyborczej dotyczącej wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej na kadencję 2025–2026, niniejszym informuję, że w Szkole 

………………………………………………………………………………………………….. 

nie przeprowadzono wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

Przyczyna nieprzeprowadzenia wyborów (wypełnić w przypadku zaistnienia przyczyny): 

         …………………………… 

         Podpis Dyrektora szkoły 

 

  

Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



          

 
 

 

Lista poparcia dla kandydatki / kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta 

w Wołominie 
 

(dot. osób zamieszkujących gminę Wołomin, ale uczących się na terenie innych gmin)* 

 

Imię i nazwisko..................................................................................... 

Klasa...................................................................................................... 

Szkoła..................................................................................................... 

LP Imię i nazwisko Przynależność 

klasowa/szkolna 

Podpis Uwagi 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

* Zgodnie ze statutem osoba kandydująca musi zebrać podpisy przynajmniej 30 uczniów ze 

szkół gminy Wołomin. 

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 2



* Spełniając obowiązek wynikający z art. 13 I 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: ogólne rozporządzenie o ochronie danych lub RODO) 

informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wołomina, ul. Ogrodowa 4, 

05-200 Wołomin; 

2. W Urzędzie Miejskim w Wołominie jest powołany Inspektor Danych Osobowych. 

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, e-mail: iod@wolomin.org.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu zgłoszenia kandydatki/kandydata do 

Młodzieżowej Rady Miasta. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty przetwarzające, które świadczą usługi 

na rzecz Administratora i którym te dane są powierzone, w tym podmioty uprawnione do 

obsługi doręczeń, podmioty z którymi Administrator zawarł umowę świadczenie usług 

serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych; 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z Rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

6. Pan/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do Państwa Trzeciego. 

7. Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu; 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zgłoszenia do Młodzieżowej 

Rady Miasta. Konsekwencją niepodania przez Panią/Pana danych osobowych będzie brak 

możliwości zgłoszenia i kandydowania do Młodzieżowej Rady Miasta.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym sposobom przetwarzania 

danych osobowych opierających się na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym nie 

będą podlegać profilowaniu. 

  

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 3



 

 

 

LISTA OKRĘGÓW WYBORCZYCH 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 

Nr Okręgu 

Wyborczego 

Nazwa szkoły stanowiącej Okręg Wyborczy Liczba wybieranych 

radnych 

1 I Liceum Ogólnokształcące im. W. Nałkowskiego 

ul. Sasina 33, 05-200 Wołomin 

2 

2 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II 

ul. Kazimierza Wielkiego 1, 05-200 Wołomin 

1 

3 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza 

al. Armii Krajowej 81, 05-200 Wołomin 

1 lub 2 

4 III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 

ul. Kazimierza Wielkiego 1, 05-200 Wołomin 

2 

5 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

ul. Piłsudskiego 51, 05-200 Wołomin 

1 

6 Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Marynarki Wojennej RP 

ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin 

1 lub 2 

7 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków 

ul. Lipińska 16, 05-200 Wołomin 

1 lub 2 

8 Szkoła Podstawowa nr 7 im. Królowej Jadwigi 

ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin 

2 

9 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach 

ul. Szosa Jadowska 37, 05-200 Duczki 

1 lub 2 

10 Szkoła Podstawowa w Leśniakowiźnie 

ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Leśniakowizna 

1 

11 Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 

ul. Orwida 22, 05-200 Wołomin 

1 

12 Dwujęzyczna Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 

ul. Legionów 63, 05-200 Wołomin 

1 

13 Niepubliczna Szkoła Podstawowa PROEDUKADO 

ul. Oleńki 9, 05-200 Wołomin 

1 

14 Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu 

ul. Cichorackiej 8, 05-200 Wołomin 

1 

15 Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana Paderewskiego 

w Zagościńcu 

ul. Szkolna 1, 05-200 Wołomin 

1 lub 2 

16 Zespół Szkół w Wołominie 

ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin 

2 

17 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica 

al. Armii Krajowej 38, 05-200 Wołomin 

2 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1



18 I Liceum Ogólnokształcące PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w 

Wołominie 

ul. Laskowa 4, 05-200 Wołomin 

2 

19 Szkoła Podstawowa w Ossowie im. ks. Ignacego Skorupki 

ul. Matarewicza 148, 05-230 Ossów 
1 

20 Szkoła Podstawowa im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 

ul. Witosa 52, 05-200 Czarna 

1 

  

  

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 2

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471ed067b6aa360b:0x1e4351f090a89fab?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471edad369539f97:0x30eec8a55757fba7?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


          
 

 

 

INSTRUKCJA WYBORCZA   

wybory MRM na kadencję 2025 - 2026 

 

 

1. Wybory do MRM zostaną przeprowadzone w formie elektronicznej lub stacjonarnej 

w godz. 8:00-15:00 w zależności od decyzji Dyrektora szkoły. 

 

2. Zgodnie ze statutem, bierne i czynne prawo wyborcze przysługuje uczniom w wieku od 

13 do 18 lat, będącym mieszkańcami gminy Wołomin. 

 

3. Lista okręgów wyborczych jest dostępna w Załączniku nr 6. 

 

4. Wybory muszą być przeprowadzone do 27 listopada. 

 

5. Dyrektorzy szkół otrzymają komplet wzorów dokumentów do wykorzystania podczas 

procedury wyborczej. 

 

6. Po zakończeniu wyborów Okręgowa Komisja Wyborcza w danej szkole sprawdza 

prawidłowość ich przebiegu i przekazuje stosowny protokół z wynikami Burmistrzowi 

Wołomina zgodnie z kalendarzem wyborczym. 

 

7. W celu zachowania rzetelności i zgodności z zasadami wyborów, dyrektorzy nie 

przekazują formularzy wyborczych oraz kart do głosowania do urzędu. Mają obowiązek 

przesłać protokół, zgody rodziców, listę poparcia oraz informację 

o nieprzeprowadzeniu wyborów. 

 

8. Burmistrz ogłasza wyniki głosowania w formie zarządzenia, informacje te zostaną 

opublikowane m.in. w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP), na stronie gminy oraz 

w mediach społecznościowych i organizuje pierwsze spotkanie MRM nowej kadencji. 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 252/2024

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 października 2024 r.

Id: C3143C26-E910-45A1-8C9D-A8D0FB3E7078. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 252/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


